

### INTERNET JEST NOWYM FORUM GŁOSZENIA EWANGELII

Warto tu zajrzeć

Jan Paweł II w przemówieniu skierowanym do biskupów polskich w 1993 r. podkreślał, że Polacy stają dzisiaj wobec wielkiego wyzwania, jakie stanowi Boży dar wolności i właściwe jego użycie tak w wymiarze jednostkowym, jak i społecznym". Idąc za wezwaniem Papieża, powinniśmy bronić naszej suwerenności i niepodległości poprzez pielęgnowanie polskiej wielowiekowej kultury, jej chrześcijańskich podstaw w życiu społecznym, a zwłaszcza tej kolebki kultury, którą jest rodzina. więcej

Tutaj znajdziesz informacje na temat kultury, mediów katolickich, interesujące strony, ciekawe rankingi, moje banerki ...

Serdecznie zapraszam do przeglądania:

- Kultura, katolickie media

- Interesujące strony

### INTERNET JEST NOWYM FORUM GŁOSZENIA EWANGELII

/ Orędzie Jana Pawła II, 2002 r. /

Czytaj całość

Podstawowym ogniwem ewangelizacji jest rodzina. (J. Paweł II)

dalej

Ewangelizacja przez media w nauczaniu Jana Pawła II

---

Pantokrator - Wszechmogący, Mistrz UNIWERSUM, istnieniu w Podtrzymujący - więcej

CHWALMY PANA - Także w necie!

Oddać SERCE CHRYSZTUSOWI

Każdy człowiek ma możliwość wyboru między Chrystusem i diabłem, między sprawiedliwością i niegodziwością, między miłością i przebaczeniem, zemstą i zabójczą nienawiścią. Od tego wyboru zależy zbawienie człowieka i całego świata. Przypomniał o tym Ojciec Święty podczas sobotniej audiencji dla 3 tys. pielgrzymów z Archidiecezji Amalfi-Cava de 'Tirreni na południu Włoch, którzy przybyli do Rzymu z relikwiami św. Andrzeja Apostolorum w ramach obchodów 800-lecia przeniesienia Jego relikwii w 1208 r. z Konstantynopola do katedry w Amalfi. Papież w swoim przemówieniu zwrócił uwagę także, że św. Andrzej, pierwszy powołany przez Chrystusa apostoł, ma przypominać palącą potrzebę dawania świadectwa Ewangelii w każdym środowisku społecznym.

Czy pragniesz podzielić się swoim świadectwem wiary?

Załącz stronę internetową. System Alleluja.pl umożliwia szybkie zakładanie stron chrześcijańskich. Możesz zrobić to bez trudu. Nie musisz znać języka html, tutaj wystarczy tylko wypełnić szablon. Zapewniam Cię, że za 2 minuty będziesz szczęśliwą osobą posiadającą własną stronę www na chwałę Boga.

CIEKAWY RANKINGI BUTTONY

Czy chcesz wziąć udział w rankingach? Na prawdę warto. Wystarczy kliknąć w wybrany przycisk. Zagłosować też możesz na moją stronę. Wchodzisz ze strony W Twoim Blasku.

ZAGŁOSOWAĆ możesz TUTAJ na stronę KLIKAJĄC W BUTTONY

Dziękuję

---

BUTTONY

STRONY BOGA KOCHAJĄCYCH

NAJLEPSZE STRONY BIBLIJNE CREDO IN DEUM Katolickie ; top Katolickich 100 stron

strony Związane z abstynencją. Rannking Stron o Janie Pawle II

religijne.toplista.pl

Strony z wartościami Najwieksza toplista stron Edukacyjnych DUCH ŚW. I Katolik

Ranking Stron Satanistycznych

KATOLIK22 Ranking Stron Katolickich Opatrzność Boża

Strony katechetyczne Nowy Ranking

;

Modlitwa-Strony Chrześcijańskie  
Ukraina ;

Parafie strony Religijne Katolicka Toplista Polonijna

---

Najciekawsze STRONY parafialne wiara-Warmia ranking stron

Ranking Najlepszych Stron Edukacyjnych!

----- Rajskie Ogrody ----- Pierwsza Miłość

Lista stron katolickich TopLista najlepszych stron polskich

Toplista Tradycji Świebodzin Chrystus TOPLISTA.pl

Ranking Stron Chrześcijańskich

Najlepsze z Dolnego Śląska Pamiętniki dusz Dobre Strony Chwalmy

PANA